减持数量由其四人所有，同时其四人将相应减少各自持有的苏州普乐的份额（通过苏州普乐

减资的方式），具体内容详见公司于巨潮资讯网上披露的相关公告。截至本报告披露日，苏州

普乐的减资手续尚在办理中，本次苏州普乐减资完成后，林建伟、张育政共计持有苏州普乐

85.66%的股权。

截至本报告书签署日，苏州普乐的董事、监事、高管情况如下：

序号 姓名 职务 国籍 其他国家或地区居留权

1 林建伟 执行董事 中国 否

2 陈微微 总经理 中国 否

3 杨英武 监事 中国 否

二、信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人林建伟先生与张育政女士系夫妻关系，其二人为苏州普乐控

股股东、实际控制人。截至本报告书签署日，林建伟直接持有中来股份 23.99%的

股份，张育政直接持有中来股份 15.16%的股份，苏州普乐直接持有公司股份

13,577,411 股，林建伟先生、张育政女士及苏州普乐三者为一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

四、信息披露义务人为上市公司董事、高级管理人员的情况

信息披露义务人林建伟为中来股份董事长、总经理，张育政为中来股份董事、

副总经理。截至本报告出具日，信息披露义务人在上市公司履职过程中不存在《公

司法》第一百四十八条规定的情形；最近 3 年无证券市场不良诚信记录的情形，

且信息披露义务人已经履行诚信义务，不存在损害上市公司及其他股东权益的情

形。

8

第三节  权益变动的目的

一、本次权益变动的原因和目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身资金需求转让上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的权益变动事项外，信息披露义务

人无在未来十二个月内增减持上市公司股份的具体计划。若发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及

信息披露义务。

9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人苏州普乐合计持有中来股

份 318,317,078 股，占中来股份总股本的 40.8987%。

本次权益变动前后，持有中来股份股份变化情况详见下表：

本次权益变动前

股东名称 持股数（股）
占总股本比

例（%）

占总股本扣

除回购专户

股份后股份

总数的比例

（%）

拥有表决权

股数（股）

拥有表决权

占总股本比

例（%）

占总股本扣

除回购专户

股份后股份

总数的比例

（%）

林建伟 186,741,724 23.9934  23.9984 186,741,724 23.9934  23.9984

张育政 117,997,943 15.1609  15.1641 117,997,943 15.1609  15.1641

苏州普乐投

资管理有限

公司

13,577,411 1.7445  1.7448 13,577,411 1.7445  1.7448

林建伟及其

一致行动人

合计

318,317,078 40.8987  40.9073 318,317,078 40.8987  40.9073

第一次股权转让完成后

股东名称 持股数（股）
占总股本比

例（%）

占总股本扣

除回购专户

股份后股份

总数的比例

（%）

拥有表决权

股数（股）

拥有表决权

占总股本比

例（%）

占总股本扣

除回购专户

股份后股份

总数的比例

（%）

林建伟 141,656,293 18.2006  18.2044 28,811,694 3.7019 3.7026

张育政 88,498,458 11.3707  11.3730 52,796,433 6.7835 6.7849

苏州普乐投

资管理有限

公司

13,577,411 1.7445  1.7448 13,577,411 1.7445  1.7448

林建伟及其

一致行动人

合计

243,732,162 31.3158 31.3223 95,185,538 12.2298 12.2324

第二次股权转让完成后

股东名称 持股数（股）
占总股本比

例（%）

占总股本扣

除回购专户

股份后股份

总数的比例

（%）

拥有表决权

股数（股）

拥有表决权

占总股本比

例（%）

占总股本扣

除回购专户

股份后股份

总数的比例

（%）

林建伟及其

一致行动人
173,016,064 22.2298  22.2345 95,185,538 12.2298 12.2324

10

合计

注：林建伟和张育政为夫妻关系，林建伟、张育政与其二人控制的苏州普乐三者为一致

行动人。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动分为三部分：

1、林建伟、张育政拟通过协议转让的方式将其持有的中来股份无限售流通股

74,584,916股（占股份总数的9.5830%）转让给杭锅股份。

2、自第一次股份转让完成过户登记之日起，林建伟、张育政将148,546,624股

股份（占股份总数的19.0859%）的表决权无条件委托给杭锅股份行使。其中，

70,716,098股股份（占股份总数的9.0859%）表决权的委托期限至该等股份过户至

杭锅股份证券账户之日为止，其余股份表决权的委托期限至杭锅股份所持股份数

超过林建伟、张育政及其一致行动人合计持有的股份数且能够维持控股股东地位

之日为止。

3、在张育政离职满6个月后的3个交易日内，交易双方签署《股份转让协议》，

约定林建伟、张育政将其持有的中来股份无限售流通股合计70,716,098股（占股份

总数的9.0859%）转让给杭锅股份，转让价格按照《股份转让协议》签署前二十个

交易日股票均价并不得低于前一个交易日收盘价的90%。

本次权益变动前，中来股份控股股东、实际控制人为林建伟、张育政。自第

一次股份转让完成之日起，中来股份控股股东将变更为杭锅股份，实际控制人将

变更为王水福、陈夏鑫及谢水琴。